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Ykpaina
KOCTSAHTUHIBCBKA MICBKA PAJA

BukonaBumii KoMiTeT
85114, loneubka 06.1., M. Koctsintuniska, By1.Onekcu Tuxoro, 260, Tesr. npuiim. 4-16-75; 3aransnuii Binain 4-28-90,

kon EAPITOY 04052790
e-mail: kon.v@dn.gov.ua Be6-caiiT: konstrada.gov.ua

Bix
Ha Ne BiO
IMoTtonaxiniit Haramil

Ha Bam sanut Bignosigso mo 3akoHy Ykpaiau «[Ipo moctyn mo my6GiivHoi iHdopmauiin
Bia 13 ciuas 2011 poky Bukonasumii komiteT KOCTSHTHHIBCHKOT MichbKOI paan Hamae 3aBipeHi
Korii komropucis Ha 2021 pik BUKOHaBYOTO KOMiTeTY KOCTSHTHHIBCBKOT MiCBKOT pajH.

Micekuii royosa Z O.A. Azapos
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HActpebosa O.b.
4-32-05
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3aTeepaxkeHuil y cymi

Copok n'amb Minbiionie mpucma YOMUPHAOUAMb MUCAY CMO
wiicmoecam mpu epu. 00 kon. 45314163.00 2pn.
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Micbkuii ronosa
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Kowmropuc na 2021 pik ST 2 e
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04052790 BukoHaBuuii komiTeT KocTAHTHHIBCLKOY MicbKoOl pagH
(xon sa €IPNOY Ta HaMeHyBaHHA ORAX@THOL yCTaHOBM)
(HariMeHyBaHHs1 MicTa, panoHy, obnacti)
Bua GtomreTty MicueBHik
KOJI Ta Ha3Ba BiAOMHOI knacudikauii 02 MicbKBHKOHKOM e i N
BHIATKIB Ta KpeAHTYBaHHSA BromxeTy
KOZ Ta Ha3Ba nmporpamHoi knacudikauii BUOATKIB Ta
€ IMTYBaHHA OepXaBHOro Glomaxery
%04 Ta Ha3Ba NPOrpaMHoOI
xnacuoikauii BHOATKIB Ta 0210150 Oprauizauifine, ingopmMauiiiHo-aHATITHYHE Ta MaTepiabHO-TexHiuHe 3a0e3neuenHn
KPEIHTYBAHHA MICUEBHX GIOLKETIB AinAbHOCTI 06nacHol pagu, pakoHHOT paau, paikoHHOT y MicTi paau (y pasi iy

(ko Ta Hassa Tunosoi CTBOpEHHA), MiCbKOT, CeIMUIHOT, ciNbebkol paa

(rph)
Yceboro Ha pik
Haiimenyeanna Koa - — Pazom
3araiabHui ¢oHa cneuiaabHui GoHA
1 2 3 4 5

HAIXO/KEHHS - yeworo X 44 035 400.00 1278 763.00 45 314 163.00
HaaxomkeHHs kowTs i3 3aransHoro ¢oHay GlomkeTy X 44 035 400.00 X 44 035 400.00
HaaxomkeHHa KowWTIB i3 cnewianbHoro GoHay GIoLKeTy, y TOMY 4YHCn X X 1278 763.00 1278 763.00.
Hadxodxcenns 8i0 nramu 3a nociyzu, o HadawmsCs Gro0.xcemnumu 25010000 X 7 000.00 7 000.00
ycmanosamu 32I0K0 i3 3aKOH00A8CMEOM
TNnaTa 3@ NOCAYTH, WO HANAKOTLCA GIOMKETHHMH YCTaHOBAMH 3FiAHO 3 iX 25010100 X 0 0
OCHOBHOIO HIANBHICTIO
Hanxomkents GIOKETHHX YCTaHOB Bia 10aTKOBOi (rocnoaapeekoi) aisnsnocti 25010200 X 0 0
[Mnata 3a opeHay MaiiHa BI0MKETHHX YCTaHOB, ILO 3AiFicHIoeTheA BianosizHo a0 25010300 X 7 000.00 7 000.00
3akoHy Ykpainu “TIpo opeHay Aep>KaBHOTO Ta KOMYHAAbHOTO MaiHa"
HanxomkenHs BI0MDKETHHX YCTAHOB Bill PEANi3allii B yCTAHOBNEHOMY MOPAIKY 25010400 X 0 0
MafiHa (KpIM HEPyXOMOro MaitHa)
Inui dxcepena 6nachux nadX00xcenb BIOONCEMNUX yCmanoa 25020000 X 0 0
Enaronifini BHECKH, TPaHTH Ta DapYHKH 25020100 X 0 0
HanxomkeHHS, o 0TPHMYIOTh BIO[KETHI YCTAHOBH Bil NIANDPHIMCTB, 25020200 X 0 0
opraHizauift, i3HYHKX 0CI6 T3 BN iHLIKX GOLKETHHX YCTAHOB AN BHKOHAHHA
UiNbOBHX 3aXO01iB, Y TOMY YHCI 3aXOLIB 3 BIAYYXEHHS ANg CYCHibHKX NOTped
3EMENbHHX ALIAHOK T POIMILLEHHX HA HHX IHUIHX O
HaaxomkeHHs, 1O OTPHMYIOTh AEPXKABHI | KOMYHaNbHI 3aKnaaH Npodeciinoi 25020300 X 0 0

(npodieciHHO-TEXHIYHOT), (axoBOl IepeaBHILOI Ta BUILOI OCBITH BIA
PO3MIILEHHA Ha JENO3HTAaX THMYACOBO BiNIbHHX OKOMKETHHX KOLITIB, OTPHMaHHX
12 HaZlaHHA NNATHHX NOCAYT, KO TAKHM 3aKJ1aaM 3aKOHO
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Haimenysanna

- MUt HAOXOONCEINHS, Yy MOMY GUCNL:
-111utl 00x00u (po3nucamu 3a xodauulkracugixayil 00xodie Gr0xcemy)

Kouumu 8io npodaxcy 3emenbHux OLIRHOK HeCLIbCLKO20CR00aPCHKO20
ApUIHAYEHHA, W0 nepebyaaiome y OepxcagHill abo KOMYHQbHIE 81ACHOCHTI,
ma 3evenbHUX OUIRHOK, AKi 3HAX008Mb6C Ha mepumopil Agmonomnol
Pecnybaiku Kpum

-(hinancyeanns (posnucamu 3a kodamu kiacugixayil Ginancysanns
D00 wcemy 30 munoam 66p2068020 30608 'AIAHHS)

-nnaeprenns xpedumig 00 6100xcemy (posnucamu 3a Ko0ayu nPOZPaMHol
K1acuginayil gudamuig ma kpedumyeanns 6100xcemy, kiacugikaytt
KpeoumyearHs booxcemy)

BHIATKH TA HAJAHHA KPEJAHTIB-ycboro
NOTOYHI BHAATKH

Onnama npaui i hapaxyeanns na 3apobimuy nnamy
Onnama npaui
3apobimua niama
I powoae 3a6e3newenns 8incbh080CyH608Y18
Cyooiaceka 8unazopoda
Hapaxyeanna na onnamy npaui
Bukopucmanna mosapis i nocayz
Tpeametn, maTeplany, 06nanHaHHA Ta iHBEHTAp
MenukaMeHTH Ta nepes’a3yBanbHl MaTepiain
TponyKkTH xapuyBaHHa
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHHX)
BitaaTku Ha BiopamkeHHs
BuaaTkn Ta 3ax0au cnewianbHOro NpU3HaueHH
Onnata KOMyHanbHUX NOCNYT Ta EHEPTOHOCITB
Onaama menaonocmavanns
Oniama 8odonocmasuanss ma 60008i0gedeHHs
Onaama enexkmpoenepzil &
Oniama npupodnozo zasy
(1ama inuux enepeoHocile ma iHWUX KOMyHATBHUX NOCTY?
Onama enepeocepsicy

JlocnimkeHHa | po3pobKM, OKpeMi 3aX04K NO peanizauli AepKaBHHUX
(PErIOHABHKX) Nporpam

Hocuoxcenns 1 po3pobiu, OkpeMi 3ax00u po3gumky no peazayil
0eprcasHux (pe2ioHansHuX) npoapav

Okpewi 3ax00u no peam3aiyil 0eprcasHux (DE2IOHATbHIX) NPOSPAM, HE
s10Heceni 00 3ax00i8 po3guMKy

Odcnyzoeysanua 60pzoeux 30606 '33amns
O6cnyrosysatHa BHYTpitHIX GoproBux 30608'13aHb
OGcnyrosysanns 30BHitLHIX 6oprosux 30608'43aH1

Homouni mpancpepmu

Cy6cuaii Ta noTouHi TpaHchepTH HiaNPUiMCTBaM (YCTAHOBAM, OPraHilauisam)

ToTouHi TpaHchepTH opranam NepKaBHOTO YNPABIIHHA IHWKMX PIBHIB

TTorouHi TpaHChEPTH ypAnam IHO3EMHUX DePkKAB Ta MiKHAPOAHHM
OpraHizauiaM

CouianbHe 3a6eineueHns
Bunnara newcifi | aonomorn
Crunenaii

[HWI BUNNATH HaCENEHHIO

IHWi noTouHi BHAATKH
KANITAJbHi BHAATKH
MpnaGaHHg ocHoBHOrO KaniTasty

MpuabarHa 0bnaaHanHA 1| NPENAMETIB JOBrOCTPOKOBOTO KOPHCTYBaHHA

33010100

2000
2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2280
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2282

2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3araasHui ¢oHa

44 035 400.00
44 035 400.00
40 760 800.00
33674 000.00
33 674 000.00
0

0

7 086 800.00
3244 600.00
1 050 000.00
0

0

1051 000.00
12 600.00

0

1 099 200.00
757 000.00
27 000.00
242 200.00
73 000.00

0

0

31 800.00

0

31 800.00
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30 000.00

Ycvoro Ha pik
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1271 763.00
1271763.00
1271 763.00

1278 763.00
7 000.00
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1271 763.00
1271763.00
1271763.00

cneuiansHuil GoHa

Paio

1271 763.00
1271 763.00
1271 763.00

45314 163.00

44 042 400.00

40 760 800.00

33 674 00000

33 674 000.00

0

0

7 086 800.00

3251 600.00

1 050 000.00

0

0

1051 000.C

12 600.00—

0

1106 200.00

757 000.00

34 000.00

242 200.00

73 000.00

0

0

31 800.00

0

31 800.00

O OO O O O O
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30 000.00
1271 763.00
1271 763.00
1271 763.00
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Haimenysanns

Kanitansxe Byaisnuutpo (npuabanHs)

Kanimansne 6yoignuymeo (npudbanns) xcumaa

Kanimanene 6yoigHuymeo (npudbanns) inuwx 06'exmig
KanitansHui peMoHT

Kanimatenuis peaonm »cumio8020 ¢onoy (npumiiyeHs)
Kanimanenuii pexonm inuux 06°cxmia

PexoHCTpyxUiA Ta pecTaspauis

Pexoncmpyxyis xumno8ozo Gondy (npumiyens)

Pexoncmpyxyis ma pecmaapayis inuwx 06'ckmia

Pecmaspayis nas'smok kyremypu, 1cmopil ma apximexmypu
C'TBOpEHHA AepXaBHMX 3aMacis | pe3eppis

MpuabanHs 3emMAi Ta HeMaTepianbHHX aKTHBIB

Kanitanuki Tpancdeptn

KanitansHi TpaHcepTH nianpHiMcTeam (YCTAaHOBaM, OpraHi3auism)
Kanitansni TpancdepTn opraHaM AepxaBHOTO YIPABNIHHA IHIIHX DIBHIB

KaniTansHi TpanchepTH ypaaam iHO3EMHHX NEPXKAB TA MIKHADOAHHM
opranizauiam

KanitansHi TpaHcgepTn HaceneHHo

Haodanna anympiwnix kpedumie

Hadanns kpedumie opzanam 0epicagHo2o ynpagiinHa 1uux pienie
Hadanus kpedumie nionpuimMcmeam, yCmano8am, op2anizayiam
Hadawus inuux enympiuix kpedumie

"YadannA 308niwnix Kpedumis

__<_po3nonineni BHAATKH

MicbkHuit ronosa

lonoshuit 6yxrantep
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Ycboro Ha pik
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Paiom

cneuianbHuil poHa
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Ouer AzapoB

Oabra flcrpe6oBa

** CyMa npoCTaBfETLCR 38 KOAOM BiANOBIAHO A0 Knacudikauii KpeanTyBaHHSA BIoAXeTy Ta He BPaxOBYETLCA ¥ pAaKy "HAOXOMKEHHA - ycworo” _
"** 3anOBHIOETLCA PO3NOPAAHUKAMI HNXKUOrO PiBHA, KPIM rONIOBKNX PO3NOPRAHWKIB Ta HALIOKANbHIX 3aKNaaie BULLOT OCTBITH, AkuM Ge3nocepenHbO BCTAHOBNEHI

NPU3HAYEHHN Y AEPKABHOMY GIOAXKETI.
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